
 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI “LAVORI DI RISANAMENTO NON 
DISTRUTTIVO DELLE RETI FOGNARIE NEL TERRITORIO DI COMPETENZA DI PIAVE SERVIZI” 

 CIG: 8934938018 - CUP: D87H21006800005 
 
 

Si comunica che l’esito della procedura negoziata, esperita nelle date 11.11.2021 e 21.12.2021 per 
l’affidamento dei suddetti lavori è il seguente: 
 
- Operatori economici invitati: n. 13 

 

OPERATORI ECONOMICI SEDE 

Anese S.r.l. Concordia Sagittaria (VE) 

Cabrini Albino S.r.l. Gorno (BG) 

Cemir S.r.l. Reggiolo (RE) 

Cogeis S.p.A. Quincinetto (TO) 

Consorzio Integra Società Cooperativa Bologna 

Crian Società Cooperativa  San Giorgio Ionico (TA) 

Ekso S.r.l. Ragusa 

Euroscavi S.r.l. Badia Polesine (RO) 

I.Co.P. S.p.A. Basiliano (UD) 

Iliria S.r.l. Noventa di Piave (VE) 

Risanamento Fognature S.p.A. Salgareda (TV) 

Rotech S.r.l. Campo di Trens (BZ) 

Rti Italy S.r.l. Varna (BZ) 

 
- Operatori economici partecipanti: n. 3 

 

OPERATORI ECONOMICI SEDE 

Ekso S.r.l. Ragusa 

Iliria S.r.l. Noventa di Piave (VE) 

Risanamento Fognature S.p.A. in costituendo RTI con 
Rotech S.r.l. e  
Danphix S.p.A. 

Salgareda (TV) 
Bolzano 
Reggio Emilia 

 
- Operatori economici esclusi in sede di verifica documentazione amministrativa: n. 0; 
- Operatori economici esclusi per il mancato superamento della soglia di sbarramento relativamente 

all’offerta tecnica: n. 1; 
- Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa; 
- Efficacia aggiudicazione: con atto del Responsabile del Procedimento nella fase di Affidamento del 

16.02.2022 a Iliria S.r.l.; 
- Importo accordo quadro: Euro 1.630.000,00 (Euro unmilioneseicentotrentamila/00), comprensivo dei 

costi per la sicurezza pari ad Euro 4.530,00 (Euro quattromilacinquecentotrenta/00).  
 

Codognè, 16.02.2022 
        IL DIRETTORE GENERALE 
                           (ing. Carlo Pesce) 

                 F.to Carlo Pesce 
Pubblicato il 18.02.2022 

 


